PREFEITURA MUNICIPAL

PREFEITURA MUN. DE SANTANA DO SAO FRANCISCO

SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANCAS

SANTANA DO SAO FRANCISCO

Relacao dos 50 Maiores Devedores de 2021

Qtd. Cadigo Nome do Contribuinte CNPJ/CPF RG PIS VALOR ORIGINAL VALOR CORRIGIDO
1 002510 MARIA AUXILIADORA LIMA SANTOS 20436166000162 41.129,38 49.567,70
2 002894 Ol MOVEL S.A 05423963015577 30.000,00 37.890,00
3 002884 TELEMAR NORTE-LESTE 33000118000411 20.000,00 25.260,00
4 003133 ENGEFORT CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS 10563802000163 16.796,17 20.513,77
5 000576 ERNANDO REINALDO SILVA 01621939553 5.836,26 6.927,64
6 002871 ONIX PAVIMENTACAO E SERVICOS LTDA EPP 17862274000192 4.713,15 5.833,70
7 003179 SKALA EMPREENDIMENTOS LTDA - EPP 17447801000100 3.452,39 4.154,57
8 002954 TAINA SANTOS DE SOUZA 33201530000157 3.265,00 4.055,60
9 001010 JOSE FERREIRA 08578974549 2.567,32 3.047,41
10 002791 GILBERTO DE OLIVEIRA SANTOS-ME 22100985000160 2.477,29 3.010,24
11 003105 GEOVANE ALVES SANTOS 40763771000155 2.320,00 2.881,54
12 000261 CERAMICA CARRAPICHO LTDA-ME 04112766000119 2.403,92 2.853,45
13 002123 PAULO HENRIQUE NUNES TEIXEIRA ALVES 32860447000127 2.163,00 2.761,29
14 003134 O°F ANDERSONNASCIMENTO SOCIEDADE 1.DE 27248586000164 1.680,00 2.050,49
15 003151 oo A NCE FOCACAQ DEVEICULOS E FRETAMENTO 2301564100015 1.199,95 1.506,27
16 003099 JOYCE DE CAMPOS SOUZA BARBOSA 39886820000168 1.094,10 1.420,22
17 003098 SIMEMP SERVICOS TECNICOS E OBRAS LTDA 09237296000133 1.096,86 1.371,79
18 000370 COLEGIO ESTADUAL ANTONIO MATIAS BARROZO 01925060000188 987,45 1.172,10
19 002500 JOSE ANDERSON RODRIGUES SILVA 20221350000195 704,60 1.168,81
20 000855 ROSIANE CARVALHO DE FRANCA 05673350546 811,20 974,59
21 001772 PREFEITURA MUNICIPAL 32846347000146 713,17 846,54
22 002978 NOVO TEMPO CONTRUCAO CIVIL LTDA- EPP 09092880000148 595,66 749,65
23 002692 EDVALDO DA CONCEICAO SANTOS 58538313568 947532 589,00 729,13
24 002252 FRANKLIN BRUNO OLIVEIRA SANTA ROSA-ME 14891277000166 33500223 533,00 640,42
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EDIVALDO FERREIRA AMARANTE

CONSELHO ESCOLAR DA E.M. AFONSO DE OLIVEIRA

FORTES
JOAO SANTOS MENDES

JONHNATA FORTES DA COSTA
JOSE ALDENIS DOS SANTOS
SELMA DOS SANTOS SILVA

FRANCISCO WAGNER FERREIRA DE QUENTAL

QUADRA (GINASIO)
DIOGENES MOURA DA SILVA

ADRIEGE DOS SANTOS PEREIRA
TURISMO E TRANSPORTES DE PASSAGEIROS

NAUTICOS INTERESTADUAL E MUNICIPAL LTDA

JOSE MAGNO SANTOS

DANUBIO FERREIRA DE CARVALHO
MANOEL FERNANDO DE SANTANA
FRANCISCO VIEIRA DE SANTA ROSA JUNIOR
WENDEL SILVA NUNES

MARIA CLEMILDA OLIVEIRA SANTOS

JOAO VIEIRA MATOS

MANOEL SANTOS

SALVELINA SANTOS

SOLANGE DA SILVA AZEVEDO

GRANDE SINTESE-INSTITUTO CULTURAL P/O
FLOREC.DO H.

MARINALVA NEVES SANTOS
ANA NELMA SALES FREITAS
REGINALDO PALACIO TEOTONIO
KARLA DE FRANCA SERVO

39503569591
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01902444531
57487464504
15422089553
02063254524
05832346580
23524510515
24270733500
26502038549
12726680534

19205917000150
16457947000166

15498174500
88864650415
80723748349
05045301519

3093331-5

22045805

2002029024398

39844560
36280097

31530788
02392218-4

621744

496,49
408,38

337,00
340,00
338,40
355,04
328,00
347,49
313,90
270,75
250,00
225,34
217,40
207,31
196,02
190,20
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170,40
180,61
178,20
165,00
169,00
170,78
167,89
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589,33
484,75
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428,75
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421,43
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408,32
343,37
308,67
267,48
258,06
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Total : R$ 189.377,00
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